
SANYTOL dezinfekční prací gel 1,7l, 34 PD Květinová
vůně

» Úklid a drogérie » Dezinfekce » Praní, tkaniny

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:58
1/1

Značka Sanytol 
Kód zboží 977-03705200 
Jednotka ks 
Balení 6 

Prádlo vyprané při nízké teplotě není úplně zbaveno
mikrobů. Právě ty jsou původci nepříjemného zápachu,
nemocí i podráždění kůže. Pouze praní na 90 °C zničí 100
% mikrobů v prádle. SANYTOL, odborník na dezinfekci bez
chlóru, vyvinul dezinfekční prací prostředek, který ničí
bakterie, candida albicans a virus chřipky A H1N1 od 20
°C. Jeho jedinečné složení účinně vypere bílé i barevné
prádlo a přinese intenzivní pocit svěžesti.

Dostupnost: skladem

Popis
Sanytol dezinfekční prací gel

- Typ: prací gel
- Typ prádla: bílé, barevné
- Konzistence: gel
- Vůně: květinová
- Počet pracích dávek: 34
- Vhodné pro: spodní prádlo, sportovní a dětské
oblečení, bytový textil, jemné prádlo, prádlo nemocných
osob, apod.
- Zničí 99,9 % bakterií, kvasinky a virus chřipky A H1N1
- Účinný od 20 °C
- Bez chlóru
- Zničí mikroby způsobující nepříjemný zápach
- Balení: 1,7 l

https://azpapir.cz/manufacturer/sanytol

